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Njoftim

Ju njoftojme se konkursi per poziten "Analist/e i/e sigurise kibernetike (Zyrtar i larte)", Divizioni

i Sigurise Kibernetike dhe Vazhdimesise, Departamenti i Teknologjise se Informacionit dhe

Sigurise, i shpallur me 1 1 dhjetor 2025, eshte anuluar bazuar ne Politiken per Marredhenie Pune ne

BQK, neni 12, nenparagrafi 1.3: ". Nese se paku tre (3) kandidate nuk i kane plotesuar kushtet e

parapara me konkurs me rastin e shpalljes per heren e pare; ".

Ju falenderojme per interesimin tuaj dheju inkurajojme qe te aplikoni per pozita te tjera qe do
te shpallen ne te ardhmen.
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